solutions for your daily eBusiness
Hoymiles 800W Balkonkraftwerk Komplettset –
620Wp Sunman Flex-Module – HMS-800-2WB mit
WLAN
URL
Energien/Balkonkraftwerke/620W-Balkonkraftwerk-Set---Flexible-SUNMAN-
Module---Hoymiles-HMS-800W-2T_1281
Artikel-Standort:
 53842 Troisdorf
Allgemeine Angaben
Produktbild
Beschreibung Energieunabhängigkeit leicht gemacht: Ihr
neues 620W Balkonkraftwerk mit SUNMAN
Solarmodulen und Hoymiles Mikro-
Wechselrichter �� ‍����
Gestalten Sie Ihre Energiezukunft selbst - mit unserem 620W
Balkonkraftwerk, das aus zwei ultraleichten SUNMAN 310W
Solarmodulen und dem effizienten Hoymiles HMS-800W-2T Mikro-
Wechselrichter besteht. Diese innovative Lösung integriert sich nahtlos in
Ihre Umgebung und trägt zur energetischen Autarkie bei.
Unsere SUNMAN Solarmodule wiegen nur 5,0 kg und sind damit 70%
leichter als herkömmliche Glasmodule. Diese Unverwechselbarkeit
ermöglicht eine einfache und schnelle Installation, ohne dass eine
Dachdurchdringung erforderlich ist.
Die Sunman Solarmodule fügen sich ästhetisch und nahtlos in die
vorhandene Dachoberfläche ein. Dank ihrer Flexibilität lassen sie sich auch
auf gebogenen Oberflächen montieren und bieten somit maximale
Installationsfreiheit.
Der im Paket enthaltene Hoymiles HMS-800W-2T Mikro-Wechselrichter
maximiert die Effizienz Ihres Balkonkraftwerks und sorgt für eine stabile
Energieproduktion.
Die Module sind extrem langlebig und haben verschiedene Belastungstests
bestanden, darunter IEC61215:2016, IEC61730:2016 und UL 1703(USA)
.
Produktdetails
Ultraleichte SUNMAN Solarmodule:
Modell: SMF310M-5X12DW
Größe: 2009 × 885 × 2 mm
Gewicht: 5,0 kg
Steckertyp: MC4/ TS4
Zellen: 60
Max. Leistung: 310 Wp
Max. Spannung [Vmp]: 33.3 V
Max. Stromstärke [Imp]: 9.31 A
Leerlaufspannung [Voc]: 40.5 V
Kurzschlussstrom [Isc]: 9.81 A
Betriebstemperatur: – 40°C bis +85°C
Rückseite: Weiß
Rahmen: Rahmenlos
Lieferumfang:
2x SUNMAN 310W Flexibles Modul
1x Hoymiles HMS-800W-2T
1x HMS-Feldstecker auf Schuko/Steckdose Kabel 3, 5 oder 10
Meter
Optional:
Solarkabelverlängerungen (1 oder 4x Paar Solarkabel 4 mm² 5 Meter)
Verschiedene Befestigungsoptionen
Installation und Betrieb:
Einfache Installation durch Kabelbinder oder Kleben
Ästhetisch nahtlose Integration auf die vorhandene Dachoberfläche
Extrem langlebig dank bestandenem PID-, Salznebel- und
Ammoniakkorrosionstests
Lieferung:
Die Lieferung erfolgt in zwei separaten Paketen: Ein DHL-Paket
enthält den Wechselrichter und das dazugehörige Zubehör, während
die Solarmodule von der Spedition geliefert werden.
Gestalten Sie Ihre Energiezukunft und installieren Sie Ihr eigenes
Balkonkraftwerk einfach und effizient. Fragen oder Unterstützung benötigt?
Zögern Sie nicht, Kontakt mit uns aufzunehmen.
Details zur Anzeige Preis   439,- €
inkl. MwSt.